倉年基選挙第令5-8号
令和 5年 4 月 18日

事 業 主 様

倉庫業企業年金基金
理事長 大竹 広明

選定代議員選出について

拝啓 益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊基金運営に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、確定給付企業年金における第 2 期代議員は来たる令和 5 年 5 月 29 日をもっ
て任期満了となり、今般同 5 月 30 日を始期とする第 3 期の代議員を選出することと
なります。
 代議員には事業主代表の選定代議員と加入者代表の互選代議員の２種類があり、こ
のうち、互選代議員については、加入者からの立候補による選挙を実施します。
選定代議員については、法令通知の変更に基づき、過去の代議員会にて以下の 2 つ

の方法で全事業主様にご選出いただくことを決議しております。

選定代議員選出方法
１．事業主が選定代議員候補者を指名する方法
２．選定行為を「選定人」に委任する方法
  （「選定人」は選定代議員選挙執行規程第 12 条により決定され、「選定管理

人」とは別の方となります。）

つきましては、事業主様の中で選定代議員を上記 1.により候補者指名されたいとお

考えの方がおられましたら、同封別紙を 4 月 28 日（金）までに当基金宛てご返送く
ださいますようお願い申し上げます。上記 2.の委任をお考えの方は別紙のご提出は必
要ありません（また、第３期中に欠員が出た場合も２.の委任を選択していただいたも
のといたします）。
なお、選定代議員候補者を指名する場合は、他の事業主 1 名様と共同での指名が必

要となります。また、候補者の方の承諾も必要となります。
以上、ご多忙の折、申し訳ございませんが、ご協力の程よろしくお願い申し上げま

す。
敬具

［お問い合わせ先］
           倉庫業企業年金基金

事務局
℡ 03－3808－1666

別紙

選定代議員候補者指名届

    令和 5 年 5 月 8 日執行

候補者氏名

所属事業所の
名    称

上記のとおり、選定代議員候補者を指名します。

 令和   年   月   日

住    所

実施事業所名

事 業 主 名                 ㊞

住    所

実施事業所名

事 業 主 名                 ㊞

私儀、選定代議員候補者として指名されることを承諾します。

 令和   年   月   日

候補者氏名         ㊞

選定管理人 大川 光幸 殿

上記の者は、事業主（その代理人を含む）で
あることを確認し、受理した。
令和  年  月  日 受理 ㊞

	01_選定代議員選挙案内.pdf
	02_別紙1（指名届）.pdf